

1	2	3	4	5	6	7
	0405					
	287411589 3465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	buc	1,0000	0,20	0,20
27	RpSA19 B	Montarea tevii din material plastic PP-r imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			42,64 21,33
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3700	57,66	21,33
	252121671 7050	Teava din material plastic	m	1,0200	15,00	15,30
	252315671 9430	Cot din material plastic	buc	0,2000	2,50	0,50
	252315671 9450	Teu din material plastic	buc	0,2100	3,00	0,63
	252315671 9460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	3,00	0,12
	252315671 9400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	3,00	0,12
	252315671 9530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	3,00	3,00
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	20,00	0,40
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0050	15,00	0,07
	246210733 2752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	60,00	0,12
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0208	50,00	1,04
28	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 172,95 271,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	57,66	271,00
	262210244 2760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	400,00	424,20
	262210245 2900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	250,00	262,50
	291313420 1561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	50,00	52,50
	291313420 1755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	45,00	47,25
	287413420 3260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	45,00	47,25
	252121672 0210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	25,00	26,25
	251330733 6203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	35,00	36,75